Rozkład jazdy autobusów
w związku z organizacją gminnego przewozu pasażerskiego 
do lokali wyborczych i z powrotem z terenu gminy Międzyrzecz 
w dniu przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego,
 zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

dojazd do lokalu wyborczego Nr 11 w Szkole Podstawowej w Kaławie 92
	Z miejscowości:
	odjazd
	powrót (odjazd z Kaławy)
	odjazd
	powrót (odjazd z Kaławy)

	Wysoka (przystanek)
	10:50
	11:15
	14:50
	15:15

	Pniewo (przystanek)
	10:55
	11:15
	14:55
	15:15

	Szumiąca (przystanek)
	10:30
	11:05
	14:30
	15:05




dojazd do lokalu wyborczego Nr 13 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bobowicku, ul. Międzyrzecka 7a
	Z miejscowości:
	odjazd
	powrót (odjazd z Bobowicka)
	odjazd
	powrót (odjazd z Bobowicka)

	Międzyrzecz- Wybudowanie 
(parking przy Centrum Ogrodniczym Tomasz Bożek)
	9:00
	9:40
	13:00
	13:40

	Skoki (przystanek)
	9:05
	9:40
	13:05
	13:40

	Kuźnik (skrzyżowanie)
	9:10
	9:40
	13:10
	13:40




dojazd do lokalu wyborczego Nr 14 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Technikum Nr 1 w Międzyrzeczu, ul. Libelta 4
	Z miejscowości:
	odjazd
	powrót (odjazd z pod Ekonomika)
	odjazd
	powrót (odjazd z Ekonomika)

	Rojewo (przystanek)
	9:00
	9:50
	13:00
	13:50

	Porąbka (w pobliżu budynku nr 13)
	9:05
	9:50
	13:05
	13:50

	Głębokie (przystanek)
	9:10
	9:50
	13:10
	13:50

	Kalsko (przystanek)
	9:35
	10:10
	13:35
	14:10

	Kolonia-Kęszyca 
(parking przy cmentarzu)
	11:05
	11:45
	15:05
	15:45

	Jagielnik (przystanek)
	11:10
	11:45
	15:10
	15:45


dojazd do lokalu wyborczego Nr 15 w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kęszycy Leśnej, Kęszyca Leśna 56
	Z miejscowości:
	odjazd
	powrót (odjazd z Kęszycy Leśnej)
	odjazd
	powrót (odjazd z Kęszycy Leśnej)

	Nietoperek (przystanek)
	9:00
	9:30
	13:00
	13:30

	Kęszyca (przystanek )
	9:05
	9:30
	13:05
	13:30




dojazd do lokalu wyborczego Nr 16 w sali wiejskiej w Kursku, Kursko 10b
	Z miejscowości:
	odjazd
	powrót (odjazd z Kurska)
	odjazd
	powrót (odjazd z Kurska)

	Pieski (przystanek)
	10:45
	11:30
	14:45
	15:30

	Zamostowo (w pobliżu budynku nr 1)
	11:15
	11:50
	15:15
	15:50




dojazd do lokalu wyborczego Nr 19 w sali wiejskiej w Świętym Wojciechu, Święty Wojciech 1
	Z miejscowości:
	odjazd
	powrót (odjazd z Św. Wojciecha)
	odjazd
	powrót (odjazd z Św. Wojciecha)

	Wojciechówek (przystanek)
	11:00
	11:40
	15:00
	15:40




dojazd do lokalu wyborczego Nr 20 w sali wiejskiej w Żółwinie, Żółwin 18B
	Z miejscowości:
	odjazd
	powrót (odjazd z Żółwina)
	odjazd
	powrót (odjazd z Żółwina)

	Kuligowo (przystanek)
	10:30
	10:50
	14:30
	14:50





Burmistrz Międzyrzecza

   (-) Remigiusz Lorenz


